
Pozitivní řízení skutečnosti 

Whats App Rusko, petrohradská skupina, 12. 4. 2019 

Omira, tel.: +7 931 237 73 23 

Automatické pozitivní řízení skutečnosti vede k tomu, že ve vědomí 
člověkotvůrce se objevuje určitá koordinační síťová struktura, podobná síťovému 
systému informací světa Božího, která se stále více přibližuje k identifikaci 
s tímto systémem. Nejcitlivějším prvkem organizmu, okamžitě 
zaznamenávajícím jakýkoli disharmonický projev reality, je kůže, hraniční zóna 
lidského organizmu s vnějším prostředím. Proto je třeba při jakémkoli řízení 
zvláště intenzivně prosvětlovat právě hraniční zónu, což automaticky vede 
k normalizování událostí a organizmu jako celku! Řízení je velmi účinné za 
pomoci slova, krátkého slova – klíče, který obrací vývoj událostí a jakýkoli jiný 
projev fyzické reality směrem k normě Stvořitelově. Například to může být slovo 
NORMA. Musíme vystoupit na duchovně tvůrčí úroveň řízení a spolutvorby 
s Bohem. Vypracováváme úroveň pochopení tohoto procesu nám již známou 
metodou. Je to procházení fixačního bodu po super vzdálených částech vědomí a 
jeho okamžité převedení do blízkých částí vědomí. Když je úroveň uvědomění – 
řízení – spolutvorby s Bohem vypracována k automatizmu, to, že se sami objevíte 
na jakémkoli místě, okamžitě aktivizuje řešení úkolů pro makrořízení reality a 
spásu světa. Osobní úkoly se také automaticky řeší, aniž by byly přivedeny na 
úroveň uvědomění, jako by byly chápány jako prvky nedělitelných 
Makrosystémů. Právě to je úroveň štěstí – aktivity Boží a současně úroveň štěstí 
– aktivity člověkotvůrce, protože tvoření – aktivita je právě štěstí Věčného života 
a nekonečného vývoje. 


